
DODATEK č. 1
k Dohodě o provedení vynucené překládky podzemního vedení sítě elektronických

komunikací

I. Smluvní strany

Vodafone Czech Republic a.s.
sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČO: 25788001 
DIČ: CZ25788001
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6064 
bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka 
číslo účtu: 2029851107/2600

(dále jen Vodafone)

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka A 80478

, sídlo: Šumavská 33, 602 00 Brno

(dále jen „stavebník")

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 3.11.2021 byla mezi stavebníkem a Vodafone 
v souvislosti s realizací stavby „VMO Tomkovo nám. a VMO Rokytová" úsek VMO 
Rokytová, S0442 (dále jen „Stavba") uzavřena Dohoda o provedení vynucené překládky 
podzemního vedení sítě elektronických komunikací (dále jen „dohoda"). Na základě této 
dohody se stavebník zavázal za sjednaných podmínek uhradit náklady související 
s realizací překládky podzemního vedení veřejné komunikační sítě vynucenou Stavbou.

III. Předmět dodatku

1. V souladu s čl. 6 odst. 1 výše specifikované dohody smluvní strany upřesňují 
předpokládanou výši nákladů spojených s realizací překládky podzemního vedení veřejné 
komunikační sítě vynucené Stavbou, a to v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku. Předpokládané náklady byly stanoveny na základě jednání ze 
dne 10.4.2024 v místě stavby před zahájením prací. Předpokládaná výše těchto nákladů 
činí 2.510.413,12 Kč bez DPH.

2. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů je předběžná a bude upřesněna po 
samotné realizaci překládky, a to dodatkem č. 2 k dohodě. Stavebník se zavazuje výši 
skutečných nákladů uhradit společnosti Vodafone na základě daňového dokladu 
vystaveného Vodafone.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní smluvní ujednání uvedená v dohodě zůstávají nezměněna.

C2 General



2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany výslovně souhlasí, aby tento dodatek, včetně metadat, byl uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv 
k uveřejnění stavebník.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi požívajícími 
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

4. Dodatek je uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů. V takovém 
případě postačí jedno vyhotovení dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané 
elektronické podpisy zástupců smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru v elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Příloha: Předběžný položkový rozpočet

Za Ředitelství silnic a dálnic s.p. Za Vodafone Czech Republic a.s.:

V Brně dne V Praze dne

Digitálně podepsal Digitálně podepsalŘeditelství silnic a dálnic s. p. 
19.06.2025 10:38:20

Datum: 2025.05.28 
16:30:24 +0200'

C2 General



Novýtemplate 1.4.2024_v02
Qvodafone BoQ kalkulátor pro

Typ cenové nabídky: 

číslo zakázky:!

Nahrát

CELKOVÁ CENA CENOVE NABÍDKY 2 510 413,120 Kč
A 2A - 2. ceník pohotovosti a servisu fyzické vrstvy optické sítě
B 2A - 4. ceník pro práce nad rámec paušálu a ostatní práce na síti + NSTD instalace a činnosti menšího rozsahu 
C 2A - 5. ceník pořízení dat dokumentace skutečného provedení sítí v software SPIDER-CATV
D 2B - ceník pro výstavbu včetně vypracování geometrických plánů a zajištění smluv o Věcném břemeni 
E 6 -1 . ceník vyjadřování o existenci SEK 
F NEKATALOGOVÉ POLOŽKY

Číslo polož. Popis položky MJ | Cena za MJ | Množství | Cena za položku 1

FA000005Q4 Doprava
FA00000391 Příplatek za práci v noci - počet hodin

FA00000111 pomocný spotřební materiál - kopie

FA00000113 globální zřízení staveniště

FA00000508 těch. řeš. avýk. výměr 1% z inv. nákl.

FA0000Q120 HZS práce související s výstavbou
FA00000128 inž čin pro projektové řízení stavby
FA00000141 instalace optické spojky
FA00000142 montáž spojky pr.10, pr.7
FA00000143 montáž koncovky pr.10, pr.7
FA00000145 zpracování odpočtové dokumentace
FA00000512 Svár opt. vl. ve spoj. nad 48 sv.
FA00000151 montáž utěsnění mikrotrubička - HDPE
FA00000152 průchodka HDPE 5x1 Omm včetně montáže
FA00000154 zprac měr protokolů za 1 optic vlákno
FA00000160 zafouknutí mikrotrubiček do HDPE trbk
FA00000163 zafouknutí optic kabelu do mikrotrubičky
FA00000164 inst rezervy optic kbl bez dodávky kříže
FA00000513 Rozešití opt.kabelu a příprava vláken
FA00000514 Kompletace optické spojky
FA00000519 Deinstalace Optického kabelu
FA00000521 Zřízení místa pro zafukování-volný terén

FA00000170 technologický projekt

FA00000171 vytýčení kabelového vedení
FA00000175 geodetické zaměření do 100 bm
FA0000Q176 geodetické zaměření nad 100 bm
FA00000195 qeodetické vytýčení trasy před realizací
FA00000252 výkop a zához sond u stávch sítí
FA00000254 spojka PLASSON 40 mm, mat a práce
FA00000262 skld naložení a odvoz suti ze stavby
FA00000265 kalibrace a tlaková zkouška HDPE trbk
FA00000267 uložení další HDPE trb pr 40mm do výk
FA00000578 Práce na infrastruktuře - hodinová sazba
FA00000579 Práce s optikou - hodinová sazba
XXOST101 HDPE 40mm

XX O S T102 OKI 92

XX O S T103 Kabelová komora

XX_OST_104 Optická spojka

XX_OST_105 FIST-SOSA2-4SE-S

XX O S T106 I-SVR40

XXO ST107 Markerball

XX_OST_108 Spojka/koncovka MT10/8 mm

XX O S T109 WTB MT1(V8mm

X X O S T110 Mikrotrubička 10/8 mm

XX_OST_111 Měření OTDR - jednostranné {1625 nm)

X X O S T112 Dokumentace skutečného provedení

C2 General


